Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. Saulo dos Santos Deambrozi, Secretário Municipal de Obras.

ASSUNTO: Solicitando instalação de alambrado no playground localizado no

bairro Fioravante Marino próximo a CEIM Recanto dos Pássaros.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade.

Alegam os residentes que no local não existe alambrado ao entorno do

playground o que provoca que animais adentrem no espaço.

É sabido que o contato com fezes de animais provoca risco de contaminação por

várias doenças, necessitando assim de pronto atendimento desta demanda.

Sala das Sessões

Em, 13 de maio de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600390030003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 13/05/2024 17:19

Checksum: B5C5D08C59B5A3892098F2A871A24DB6FD919753445213E9BFABB0E48F7561A2

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.